Les candidats du C.D.H nivellois

Etienne Laurent

Evelyne Stinglhamber - Van Pee

Simon Najm
Isabelle Gillet - Mahy
Olivier Magritte

Marie Fastenakels

Philippe Henry de Generet

Elisabeth Van Haelen - Gillard

Charles Gourdin
Laurence Cluyse
Jean Fauconnier
Anny Evenepoel
Omar Belhalloumi
Francoise Steels
Jean-Luc Brulé
Pauline Masudi
Alessandro Bonmassar
Linda Benyahia
Patrick Denis
Colette Destain
Pierre Hardat
Carole Lenaerts
Jacques Peraux
Henriette Sartiaux
Christian Luycx
Catherine Labeye

Francis Gille

Rue Dangonau, 62 - 1400 Nivelles [ etienne.laurent@tiscali.be ]

Chaussée de Soignies, 19 - 1404 Bornival [ stinglhamber@swing.be ]

Rue des Arts, 46 - 1400 Nivelles [ simon.najm@skynet.be ]

Allée du Ploche, 1A - 1400 Nivelles [ isabellegilletmahy@skynet.be ]

Avenue Albert Elisabeth, 129 - 1400 Nivelles [ olivier.magritte@fulladsl.be ]

Rue Marlet, 5 - 1400 Nivelles [ m_faste@hotmail.com ]

Rue de Mons, 33 - 1400 Nivelles [ bs175233@skynet.be ]

Boulevard des Arbalétriers, 72 - 1400 Nivelles [ elisabeth@guitares.org ]

Rue Barbette, 2 - 1404 Bornival [ gourdin.charles@skynet.be ]

Avenue du Centenaire, 57 bte 20 - 1400 Nivelles [ laurence.cluyse@fortisbank.com ]

Avenue Général Jacques, 10 - 1400 Nivelles [ fauconnier.jean@skynet.be ]

Allée de I'Ancienne Barriére, 22 - 1400 Nivelles [ aevenepoel@skynet.be ]

Faubourg de Soignies, 10 - 1400 Nivelles [ omar.belhalloumi@starwoodhotels.com ]

Mont-Saint-Roch, 34 - 1400 Nivelles [ francoise.steels@skynet.be ]

Rue St Georges, 12 - 1400 Nivelles [ symposium9@hotmail.com ]

Avenue Albert et Elisabeth, 36 - 1400 Nivelles [ paulinemas@hotmail.com ]

Rue des Ecoles, 1A - 1402 Thines [ alesbonmassar@hotmail.com ]

Rue des Coquelets, 7 - 1400 Nivelles [ lindacariologie@hotmail.com ]

Avenue Reine-Astrid,1/A - 1400 Nivelles [ patrick.denis@just.fgov.be ]

Rue Cardinal-Mercier,25 - 1400 Nivelles [ colette.destain@scarlet.be ]

Rue du Vieux Bassin, 5 - 1400 Nivelles [ pierrehardat@yahoo.fr ]

Rue du Mistral, 42 bte 1 - 1400 Nivelles [ tvcn129600@tvcablenet.be ]

Avenue Général Jacques, 58 - 1400 Nivelles [ ]

Faubourg de Charleroi, 42/A - 1400 Nivelles [ jacques-sartiaux@skynet.be ]

Allée du Franc Etau, 9 - 1400 Nivelles [ christian.luycx@tiscali.be ]

Avenue Général Jacques, 29 - 1400 Nivelles [ catherine.labeye@mc.be ]

Chaussée de Braine-le-Comte, 33 - 1400 Nivelles [ gillefrancis@swing.be ]



